
Tele2 stöttar Alliance i historiskt
sponsorskap
Tele2 har officiellt inlett ett sponsorskap med Alliance. Med detta historiska samarbete
blir Tele2 den första huvudsponsorn för Alliance CS2 sedan organisationens inträde till
titeln i september förra året. 

Sponsorskapet innebär att Tele2 sponsrar Alliances helsvenska Counter-Strike 2 (CS2)-lag,
vilket stärker Alliances förmåga att skapa fler möjligheter inom det svenska CS2-communityt.

Tele2 kommer ombord som huvudsponsor för Alliance helsvenska Counter-Strike 2-lag, vilket
stärker och möjliggör Alliance fortsatta satsningar på svensk esport. Utöver att stötta CS2-laget
så kommer Alliance och Tele2 tillsammans att skapa fler möjligheter för unga svenska
esportare att slå igenom.

- Detta samarbete med Tele2 är ett monumentalt ögonblick för Alliance. Att ha ett prestigefyllt
och inflytelserikt företag som Tele2 som vår sponsor understryker inte bara tillväxten och
potentialen inom svensk esport, utan förstärker även vårt engagemang för att stödja och
utveckla lokala talanger. Detta betyder också mycket för mig personligen då jag har varit kund
hos Tele2 i över ett decennium, och jag är stolt över att samarbeta med ett företag som jag har
sett upp till som svensk och gamer, säger Jonathan Berg, VD och delägare av Alliance.

Tele2s sponsorskap representerar ett viktigt kapitel i Alliances historia genom att det blir den
första betydande svenska sponsorn som organisationen säkrat sedan sin återkomst till den
inhemska marknaden förra året. Att ett så stort varumärke som Tele2 går in och sponsrar
Alliance är ett tydligt tecken på att esporten är här för att stanna, men framförallt så skickar
detta en positiv signal till unga svenskar att de också kan utvecklas och tävla inom CS2 för
inhemska klubbar under sina karriärer.

- Vi är glada över att samarbeta med Alliance, en organisation som delar vår passion för
innovation och kvalitet. Att stödja det svenska CS2-laget och investera i gräsrotsaktiviteter
stämmer perfekt med vårt engagemang för att stärka samhällen och främja tillväxt i den digitala
tidsåldern. Vi ser fram emot ett framgångsrikt samarbete som förhoppningsvis kommer att
gynna hela den svenska esporten, säger Jonas Lundquist, marknadsdirektör på Tele2.

Tele2 har i flera år stolt stöttat alla nivåer av gaming och esport i Sverige. Alliance kommer nu
att vara en viktig pusselbit i deras pågående aktiviteter inom ekosystemet, inte bara som en
elitorganisation och ett lag, utan även genom att tillföra värde till hela den svenska CS-scenen
med meningsfulla evenemang och aktiviteter under detta långsiktiga sponsorskap. Redan
senare i sommar kommer samarbetet leda till lanseringen av ett ungdomsprogram som
kommer att stödja en ständigt växande scen och skapa obegränsade möjligheter.

Alliance har varit en långvarig kund hos Tele2, särskilt för bredbandstjänster. Alliances
huvudkontor i Göteborg har använt Tele2s företagsbredband för att kunna tävla på högsta och
mest säkra nivå sedan 2018. Detta sponsorskap välkomnas med stor stolthet och förväntan.
Tillsammans kommer Alliance och Tele2 fokusera på att ha en aktiv och betydande inverkan på
den svenska esportscenen, främja konkurrenskraftig excellens och erbjuda en plattform för
aspirerande gamers att visa upp sina färdigheter.



För mer information och uppdateringar, följ oss på  X, Instagram, Facebook, Twitch,
YouTube, Discord, Tiktok.

För press- och samarbeten: press@thealliance.gg / media@tele2.com

OM ALLIANCE

2013 grundades Alliance och är idag en globalt erkänd organisation, hyllad för sina
mästerskapsvinnande lag och prestationer från både toppspelare och digitala superstjärnor.
Under de senaste 10 åren har de samlat på sig 56 mästerskapstitlar, över 150
turneringsvinster och över 300 pallplaceringar inom 18 olika esporttitlar. Med
grundvärderingarna integritet, uthållighet och community, så är Alliance dedikerat att sätta nya
gränser för esport och inspirera sina fans över hela världen. Tillsammans har de format
framtiden för esport, och bidragit till, utan att kompromissa på sina värderingar, att skapa den
framgångsrika industrin som den är idag.

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och
tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt
sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar
möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023
omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och
finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.
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